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Mepuwictb M. PiBHOro 3 BeNoKpocy
PoBHO
25.10.2014

Fpacnkm n OTpbIBbI MO KPYraMm A eTasibHoO
Nyywnii kpyr

Jlyywumii Kpyr no Kaxg oMy Kpyry
Jlyuwimii cpep HUI Kpyr

BupTtyanbHbiii 06w M 3auer

Karteropwus: "Monoga wi roHaku FpynoBa roHka 25.10"

KaTteropwus: "FOHaku crapuwi lpynoBsa roHka 25.10"

1. Mwinnuyk Bonoaummp - PisHe - [InHamo
2. NManacrok Bagum - PisHe - [InHamo
3. BuHorpapnos OnekcaHap - PisHe - InHamo
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Karteropwus: "Honosiku Ta roHiopu NpynoBa roHka 25.10"

1. Creutok iMurpo - Din - PiBHe - X-Zone
2. BypueHs HOpiii - PiHe - luHamo
3. Kyapwk OnekcaHpap - dArk - Bapaw

Kareropwus: "Monog wi roHaku FpynoBa roHka 26.10"

1. Mwamnuyk BiTaniii - PisHe - JuHamo
2. N'yavma Onekcanap - PisHe - IuHamo
3. CumeHOB [iMUTPO - PiBHe - luHamo
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Kareropwus: "FOHaku crapuwi lpynoBa roHka 26.10"

1. NMwinnyyk Bonoaumup - PisHe - InHamo
- 2. Manacrok Bagum - PisHe - luHamo
3. BuHorpaaoB OnekcaHap - PisHe - IuHamo

Karteropwms: "HYonosiku Ta oHiopu NpynoBa roHka 26.10"

1. Creutok fiMurpo - Din - PisHe - X-Zone
2. Kyapvk Onekcanap - dArk - Bapaw
3. MonvaHoB Bnagumup - Vovan_m - PisHe
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Karteropwus: "Monog wi roHakn IHAMBiA yanbHa roHka 27.10"

1. Mununuyk BiTanii - PisHe - luHamo
2. l'yavma Onekcanap - PisHe - IuHamo
3. CuMeH.oslnlmrrpo i Pi_BHe - AnHamo

Karteropwms: "FOHaku crapwi IHAuMBiayanbHa rolka 27.10"

1. Mwnmnuyk Bonogummp - PisHe - [InHamo
2. Nanaciok Bagwmm - PisHe - InHamo
3. Buuorpago_n Qnekcal_mp - PiBHe - uHamo
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Karteropwus: "Honosiku Ta roHiopu IHAuBia yanbHa roHka 27.10"

1. Creutok AMUTPO - Din - PiBHe - X-Zone
2. bypueHs HOpiii - PiBHe - [luHamo
3
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Kareropusi: Monop wi toHaku 'pynosa rovka 25.10 (Kpyr: 2.00 km)
Mecro|Homep Wmsa Huk Komanpa|lFopopa |Bo3spacrt|Kpyros|Bpems aLZTépC;T S;:LLIZT Kpyr1|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 Jlyuwmwii|Cpea HuiA c?::;:;" ﬂ:ﬂi:l—)
1 21 |Mununuyk Biranin [nHamo  |PiBHe 13 4 24:15 24:15 24:15 | 06:03 19.79 8.0
2 30 |[l'yaumma OnekcaHap [OvHamo |PiBHe 13 4 24:40| 00:25 00:25 |24:40 24:40 | 06:10 19.46 8.0
3 23 |CvmeHoOB AMWUTpPO [AvHamo  |PiBHe 12 4 24:47 | 00:32 00:07 |24:47 24:47 | 06:11 19.37 8.0
4 32 |YepTkoB PomaH uHamo |PiBHe 11 4 25:17| 01:02 00:30 |25:17 25:17 | 06:19 18.98 8.0
5 35 |PakoBCbkuii BikTop [nHamo  |PiBHe 12 4 25:32| 01:17 | 00:15 |25:32 25:32 | 06:23 18.80 8.0
6 22 |KawrypoB boraaH [nHamo  |PiBHe 12 4 26:10| 01:55 | 00:38 |26:10 26:10 | 06:32 18.34 8.0
7 26 |AHapiiuyk Mukona [JvHamo  |PiBHe 12 4 26:52| 02:37 00:42 |26:52 26:52 | 06:43 17.87 8.0
8 31 |CrenaHtok PomaH |High_Floyd|dnHamo |PiBHe 12 4 27:00 | 02:45 00:08 |27:00 27:00 | 06:45 17.78 8.0
9 27 |KoMyyk AHTOH JuHamo |PiBHe 12 4 27:25| 03:10 00:25 |27:25 27:25 | 06:51 17.51 8.0
10 10 |Bapsapyk PomaH [nHamo  |PiBHe 12 4 27:55| 03:40 | 00:30 |27:55 27:55 | 06:58 17.19 8.0
Bcero yyacTtHukoB B kateropw: 10
Karteropus: FOHaku crapwi FpynoBa roxnka 25.10 (Kpyr: 2.00 km
Mecro|Homep Nma Huk |Komanpa|lFopop |Bo3pacrt|Kpyros|Bpems ?_l;:ép? (n);g;LIZT Kpyrl|Kpyr2 |Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5 |Kpyr6 |lyuwwii|Cpen Huid CFKT;:S" f::r(i:-)
1 55 |Muaunyyk Bonoanmunp [nHamo  |PisHe 15 6 36:05 36:05 36:05 | 06:00 19.95 12.0
2 74 |MaHactok Bagum uHamo |PiBHe 15 6 36:07 | 00:02 00:02 |36:07 36:07 | 06:01 19.94 12.0
3 57 |BuHorpapgos OnekcaHap [dnHamo  |PiBHe 16 6 38:58| 02:53 | 02:51 |38:58 38:58 | 06:29 18.48 12.0
4 69 |Mactyx AHTOH [nHamo  |PiBHe 15 6 39:59 | 03:54 | 01:01 |39:59 39:59 | 06:39 18.01 12.0
5 67 |Mapkesuy Oner rondon63|nHamo |PiBHe 15 6 40:08| 04:03 00:09 |40:08 40:08 | 06:41 17.94 12.0
6 56 |raBop Biranii [OunHamo |PiBHe 15 6 40:28 | 04:23 00:20 |40:28 40:28 | 06:44 17.79 12.0
7 58 |®paHuyk AHapii [AvHamo  |PiBHe 15 6 40:30| 04:25 00:02 |40:30 40:30 | 06:45 17.78 12.0
Bcero yyacTHMKOB B KaTeropwt: 7
Kareropus: Yonosiku Ta toHiopu F'pynoBa roxka 25.10 (Kpyr: 2.00 kM)
Mecro|Homep Uma Huk|Komanpa Fopon Bo3pacr |Kpyros|Bpems 2;2;‘;: S;;;'H:T Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5 [Kpyr6 |Kpyr7 Jlyuwwii|Cpea Huii c?::/t’;ﬂ ﬂ::r(i:-)
1 59 |Creutok AMWUTpPO Din |X-Zone |PiBHe 26 7 42:53 42:53 42:53 | 06:07 19.59 14.0
60 |BbypuyeHs tOpii AnHamo  |PiBHe 17 7 43:55| 01:02 01:02 |43:55 43:55 | 06:16 19.13 14.0
3 61 |Kyapuk OnekcaHap|dArk Ky3bHeL0BCbK 26 7 44:25| 01:32 00:30 |44:25 44:25 | 06:20 18.91 14.0
Bcero yyacrHukoB B KaTeropmws: 3
Kareropus: Monog wi toHaku F'pynoBa roxnka 26.10 (Kpyr: 2.00 km)
Mecro|Homep Uma Huk Komanpa|lFopop |Bo3spact|Kpyros|Bpems aLZTép(;T S;g;LIZT Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|J/lyuwmii|Cpea HWiA CFK?;::;" f::r(?(:-)
1 21 |NMununyyk Bitanii [AnHamo  |PiBHe 13 3 18:15 18:15 18:15 | 06:05 19.73 6.0
2 30 |F'yauma OnekcaHap [AvHamo |PiBHe 13 3 19:14 | 00:59 00:59 [19:14 19:14 | 06:24 18.72 6.0
3 23 |CumeHoB AMUTPO OuHamo |PiBHe 12 3 19:36| 01:21 00:22 |19:36 19:36 | 06:32 18.37 6.0
4 32 |YepTkoB PomaH nHamo |PiBHe 11 3 20:03 | 01:48 00:27 120:03 20:03 | 06:41 17.96 6.0
5 35 |PakoBcbkuii BikTop [nnamo  |PisHe 12 3 25:32| 07:17 | 05:29 |25:32 25:32 | 08:30 14.10 6.0
6 22 |Kawrypos boraaH [OvHamo |PiBHe 12 3 20:10| 01:55 54:38 |20:10 20:10 | 06:43 17.85 6.0
7 26  |AnApituyk Mukona [nHamo  |PiBHe 12 3 20:52| 02:37 | 00:42 |20:52 20:52 | 06:57 17.25 6.0
8 31 |CrenaHiok PomaH [High_Floyd|AnHamo |PiBHe 12 3 21:06| 02:51 00:14 |21:06 21:06 | 07:02 17.06 6.0
9 27 |BapBapyk PomaH [nHamo  |PiBHe 12 3 22:25| 04:10 | 01:19 |22:25 22:25 | 07:28 16.06 6.0
10 10 |Komyyk AHTOH [nHamo  |PiBHe 12 3 27:55| 09:40 | 05:30 |27:55 27:55 | 09:18 12.90 6.0

Bcero yyactHukoB B kateropmws: 10
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Karteropusa: FOHaku crapwi Fpyn

OBa roHka 26.

10 (Kpyr: 2.00 kM

MepuwicTb M. PiBHOro 3 Benokpocy - PesynbraTtbl

Mecro|Homep Umsa Huk |Komanpa|lopopa|Bo3pacrt|Kpyros|Bpems a;‘;e'p? S;;:LLIZT Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Jlyuwwii|CpenHwiA c?::lt’)m ﬂ:ﬂ?‘:-)
1 55 |Mununyyk Bonoanmup [OvHamo  |PiBHe 15 4 23:05 23:05 23:05 | 05:46 20.79 8.0
2 74 |MaHaciok Bagum OduHamo |PiBHe 15 4 23:40 | 00:35 00:35 |23:40 23:40 | 05:55 20.28 8.0
3 57 |BuHorpapgos OnekcaHap [dvnHamo  |PiBHe 16 4 24:38| 01:33 00:58 |24:38 24:38 | 06:09 19.49 8.0
4 69 |MacTyx AHTOH uHamo |PiBHe 15 4 24:59 | 01:54 00:21 |24:59 24:59 | 06:14 19.21 8.0
5 67 |MapkeBuy Oner rondon63|AuHamo |PiBHe 15 4 25:13| 02:08 00:14 |25:13 25:13 | 06:18 19.04 8.0
6 56 |raBop Bitanii nHamo |PiBHe 15 4 25:22| 02:17 00:09 ]25:22 25:22 | 06:20 18.92 8.0
7 58 |®paHuyk AHApilt [nHamo  |PiBHe 15 4 25:46 | 02:41 | 00:24 |25:46 25:46 | 06:26 18.63 8.0
Bcero yyacTHMKOB B kateropw: 7
Kateropus: Yonosiku Ta toHiopu 'pynosa roxka 26.10 (Kpyr: 2.00 kM)
Mecro|Homep Nma Huk |Komanpa Fopon Bo3spact |Kpyros|Bpems :;;TelpoaT S;g;‘bg Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5 [Jlyuwuii|Cpen Hui CFKT/:’;" f::r(i:-)
1 59 |Creutok AMMUTPO Din X-Zone |PiBHe 26 5 28:53 28:53 28:53 | 05:46 20.77 10.0
2 60 |Kyapuk OnekcaHap |dArk Ky3bHe L 0BCbK! 27 5 28:58 | 00:05 00:05 |28:58 28:58 | 05:47 20.71 10.0
3 61 |MonuaHos Bnagnmup|Vovan_m PiBHe 31 5 30:20| 01:27 | 01:22 |30:20 30:20 | 06:04 19.78 10.0
4 62 |BypueHs tOpiit [nHamo
Bcero y4yacTHMKOB B KaTeropmws: 4
Kareropusa: Monog wi toHaku Ing un'ﬁyanbua roHka 27.10 (Kpyr: 2.00 kM)
Mecro|Homep Umsa Huk Komanpa|lFopop |Bo3spact|Kpyros|Bpems aLZTép(;T S;;;II:IZT Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Jlyuwwii|CpenHwiA c?::/:’;ﬂ E::T(i:-)
1 21  |Mununuyk Biranin uHamo |PiBHe 13 4 24:30 24:30 24:30 | 06:07 19.59 8.0
2 30 |Fyauma OnekcaHap [nHamo  |PiBHe 13 4 24:34 | 00:04 | 00:04 |24:34 24:34 | 06:08 19.54 8.0
3 23 |CumeHoB OMUTPO uHamo |PiBHe 12 4 24:49 | 00:19 00:15 |24:49 24:49 | 06:12 19.34 8.0
4 32 |YepTkoB PomaH nHamo |PiBHe 11 4 25:23| 00:53 00:34 ]25:23 25:23 | 06:20 18.91 8.0
5 35 |PakoBcbkuii BikTop [nnamo  |PisHe 12 4 25:32| 01:02 | 00:09 |25:32 25:32 | 06:23 18.80 8.0
6 22 |Kawrypos boraaH [OvHamo |PiBHe 12 4 25:47 | 01:17 00:15 |25:47 25:47 | 06:26 18.62 8.0
7 26  |AHApiituyk Mukona [nHamo  |PisHe 12 4 25:52| 01:22 | 00:05 |25:52 25:52 | 06:28 18.56 8.0
8 31 |CrenaHiok PomaH [High_Floyd|AnHamo |PiBHe 12 4 26:07 | 01:37 00:15 |26:07 26:07 | 06:31 18.38 8.0
9 27 |Bapsapyk PomaH [nHamo  |PiBHe 12 4 26:34| 02:04 | 00:27 |26:34 26:34 | 06:38 18.07 8.0
10 10 |Komuyyk AHTOH [nHamo  |PiBHe 12 4 27:00| 02:30 | 00:26 |27:00 27:00 | 06:45 17.78 8.0
Bcero yyactHukoB B kateropmws: 10
Kateropus: FOHaku crapuwi IHguBigyanbHa rodka 27.10 (Kpyr: 2.00 k)
Mecro|Homep Wma Huk |Komanpa|lopoa|Bo3pacrt|Kpyros|Bpems ?LZL'DC;T S;:;LIZT Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Kpyr5 |Jlyuwmii|Cpea HuiA cg:f;:;“ f:ﬂi:)
1 55 |Muaunyyk Bonoanmmp [dunHamo  |PiBHe 15 5 29:00 29:00 29:00 | 05:48 20.69 10.0
2 74 |MaHactok Bagum OnHamo |PiBHe 15 5 29:30 | 00:30 00:30 |29:30 29:30 | 05:54 20.34 10.0
3 57 |BuHorpapos OnekcaHap [dvnHamo  |PiBHe 16 5 30:01| 01:01 00:31 |30:01 30:01 | 06:00 19.99 10.0
4 69 |MacTtyx AHTOH nHamo |PiBHe 15 5 30:32| 01:32 00:31 |30:32 30:32 | 06:06 19.65 10.0
5 67 |laBop Bitaniii OuHamo |PiBHe 15 5 30:55| 01:55 00:23 |30:55 30:55 | 06:11 19.41 10.0
6 56 |Mapkesuy Oner rondon63|dnHamo |PiBHe 15 5 30:57 | 01:57 00:02 ]30:57 30:57 | 06:11 19.39 10.0
7 58 |®paHyyk AHApilt [nHamo  |PiBHe 15 5 31:00| 02:00 | 00:03 |31:00 31:00 | 06:12 19.35 10.0

Bcero yyacTHMKOB B kateropw: 7
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Kareropus: Yonosiku Ta toHiopu IHAuBig yanbHa rodka 27.10 (Kpyr: 2.00 kM)
OTcT. OT|OTCT. OT o .|CpepHsas|Ancran-
Mecro|Homep WUmsa Huk|Komanpa|lopopa [Bo3pact |Kpyros|Bpems nuaepa |npeabia. Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Kpyr5 |Jlyuwwi|Cpen Hui (keafs) Jumn (km)
1 59 |Creutok AMuTpo|Din |X-Zone |PiBHe 26 5 28:53 28:53 28:53 | 05:46 20.77 10.0
2 60 |BbypueHs HOpiit [nHamo  |PisHe 17 5 30:58| 02:05 | 02:05 |30:58 30:58 | 06:11 19.38 10.0

Bcero yyacTHMKOB B KaTeropwm: 2

KonunyecrBo y4aCTHUKOB U3 ropofoB:
Fopona Kon-Bo

PisHe 57 (95.0%)
Ky3sbHeuloBCbK 2 (3.3%)

O6uee KOJIMYECTBO Y4acTHUKOB: 60

Mpadumkm:

Mpa K No3rLmiA
Monopawli KoHaKK [pynoBa roHka 25.10

Kpyrl Kpyr2 Kpyr3 Kpyrd
1 1 1 1

1 o o o [~o-Ne21 Munun uyk BiTanii

2o NE30 Myamma OnekcaHap
3 NEZ23 CumeHoB iMMTpO

4 |- N@32 YepTros PomaH

5 o } 1 1 + | =+—N235 PakoBcekii BikTop

Mozruma

B - o o |-o-N922 Kawrypoe BorgaH
- NEZ26 AHapiAuyK Mukona

8 - MN231 CrenaHtok FomaH

9 - = = o8 w0 [ NOZT Komuyk AHTOH

10 N210 Bapeapyk FomaH
I
Mepwictt M. PigHoro 3 Benokpocy (25102014)
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